
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-02-27-011979-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-02-27-011979-a

Номер договору про закупівлю: 264

Дата укладення договору про закупівлю: 07 березня 2024 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 3 708 159,30 UAH (в тому числі ПДВ 242 589,86 UAH )

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКА
ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01996711

Місцезнаходження замовника: 79010, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА, будинок 7

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "УКРМЕДЕКСПОРТ"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

25067695

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

77000, Україна, Івано-Франківська область, м.
Рогатин, вул. Шашкевича, 6 , тел.: +380673422217

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: МНН:Epinephrine, Епінефрин 1.82 мг/мл, розчин для
ін'єкцій, ампула, МНН:Atropine, Атропіну сульфат
розчин для ін'єкцій 1 мг/1 мл, в ампулі 1 мл,
МНН:Dexamethasone, Дексаметазон,розчин для
ін'єкцій 4мг/мл, МНН:Calcium gluconate, Кальцію
глюконат розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 10 мл №10,
МНН:Lidocaine, Лідокаїн, розчин для ін`єкцій, 20
мг/мл, по 2 мл, МНН:Magnesium sulfate, Магнію
сульфату 10 мл № 10, МНН:Metoclopramide,
Метоклопрамід, розчин для ін'єкцій 2 мл, ампула
№10, МНН:Prednisolone, Преднізолон, розчин для
ін'єкцій, 30 мг/мл, по 1 мл в ампулі №5,
МНН:Fluconazole, Флуконазол, розчин для інфузій, 2
мг/мл, по 100 мл, МНН:Furosemide, Фуросемід,розчин
для ін'єкцій 10мг/мл ампули №10, МНН:Metamizole
sodium, Метамізол натрію, розчин для ін`єкцій, 500
мг/мл, 2 мл в ампулі, №10, МНН:Glucose, Глюкози
розчин для ін'єкцій 40 % по 20 мл №10,
МНН:Diclofenac, Диклофенак розчин для ін`єкцій 25
мг/мл №10, МНН:Drotaverine, Дротаверин, розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл, по 2 мл, МНН:Theophylline, Еуфілін
розчин для ін'єкцій 2 % по 5 мл 10 ампул,
МНН:Neostigmine, Неостигмін, розчин для ін'єкцій,
0,5 мг/мл, по 1 мл в ампулі, №10, МНН:Sodium
chloride, Натрію хлорид, розчин для інфузій, 9 мг/мл
200 мл, МНН:Sodium chloride, Натрію хлорид, розчин
для інфузій, 9 мг/мл 400 мл, МНН:Electrolytes,
Плазмовен розчин для інфузій по 500 мл,
МНН:Glucose, Глюкози розчин для інфузій 5 % по 200
мл, МНН:Glucose, Глюкози розчин для інфузій 5 % по
400 мл, МНН:Metronidazole, Метронідазол, розчин
для інфузій, 5 мг/мл по 100 мл, МНН:Cefepim
Hydrochloride, Цефепім, порошок для ін'єкцій, 2,0 г
№10, МНН:Paracetamol, Парацетамол розчин для
інфузій 10мг/мл 100 мл, МНН:Voriconazole,
Вориконазол, таблетки вкриті плівкою оболонкою, по
200 мг,№10, МНН:Diphenhydramine, Дифенгідрамін,
розчин для ін’єкцій, 10 мг/мл, по 10 ампул,
МНН:Papaverine, Папаверин,розчин для ін'єкцій, 20
мг/мл по 2 мл №10, МНН:Platyphylline, Платифілін
розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл, по 1 мл №10,
МНН:Inosine, Інозин розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по
5 мл №10, МНН:Sulfocamphocain, Сульфокамфокаїн
розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл по 2 мл №10,
МНН:Chloropyramine, Хлоропіраміну гідрохлорид
розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл ампули №5,
МНН:Etamsylate, Етамзилат розчин для ін'єкцій, 125
мг/мл по 2 мл №10, МНН:Magnesium (different salts in
combination), Калію аспарагінат/Магнію аспарагінат
розчин для ін'єкцій по 10 мл №10,
МНН:Dexmedetomidine, Дексмедетомідин, концентрат
для розчину для інфузій, 100 мкг/мл, по 2 мл,
МНН:Dexmedetomidine, Дексмедетомідин, концентрат
для розчину для інфузій, 100 мкг/мл, по 4 мл,
МНН:Empagliflozin, Емпагліфлозин таблетки, вкриті
плівковою оболонкою, по 10 мг, МНН:Pentoxifylline,
Пентоксифілін розчин для ін`єкцій 20 мг/мл 5 мл №
10

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для
ін'єкцій, 1,82 мг/мл, по 1 мл в ампулі
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Epinephrine
АТХ: C01CA24

700 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

АТРОПІН-ДАРНИЦЯ® розчин для
ін'єкцій, 1 мг/мл; по 1 мл в ампулі; по
5 ампул у контурній чарунковій
упаковці №10

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Atropine

200 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ДЕКСАМЕТАЗОН-ДАРНИЦЯ розчин
для ін`єкцій, 4мг/мл по 1мл в ампулі
№10

ДК021-2015:
33640000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
сечостатевої
системи та гормони
МНН:
Dexamethasone

1000 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Кальцію глюконат-Д амп.100 мг / мл
10мл N10 (5х2)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Calcium
gluconate

260 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ЛІДОКАЇН-ДАРНИЦЯ розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл, по 2 мл в ампулі,
по 5 ампул у контурній чарунковій
упаковці, по 2 контурні чарункові
упаковки в пачці

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Lidocaine

600 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



Магнію сульфат амп. 25% 10мл N10
(5х2)

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Magnesium
sulfate

1200 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ,розчин
для ін'єкцій, 5мг/мл 2мл №10 (5х2)

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН:
Metoclopramide

1200 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ.Розчин
для ін`єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в
ампулах № 5

ДК021-2015:
33640000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
сечостатевої
системи та гормони
МНН: Prednisolone

20 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ФЛУКОНАЗОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для
інфузій, 2 мг/мл; по 100 мл у флаконі;
по 1 флакону в пачці

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Fluconazole

600 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Фуросемід-Дарниця розчин для
ін'єкцій 10 мг/мл в ампулах по 2 мл
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Furosemide

1500 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ,розчин для
ін'єкцій, 500мг/мл 2мл №10 (5х2)

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Metamizole
sodium

3300 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ,розчин для
ін'єкцій, 400мг/мл 20мл №10

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Glucose

420 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Диклофенак-Д амп.25 мг / мл 3 мл
N10 (5х2)

ДК021-2015:
33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Diclofenac

1000 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Дротаверин-Дарниця розчин для
ін`єкцій 20 мг/мл в ампулах по 2 мл 5
шт у контурній чарунковій упаковці

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Drotaverine
АТХ: A03AD02

1420 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Еуфілін-Д амп. 20 мг / мл 5 мл N10 ДК021-2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи

1000 пачка 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Прозерин-Дарниця розчин для
ін'єкцій 0,5 мг/мл в ампулах по 1 мл
№10

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Neostigmine

400 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ. Розчин
для інфузій, 9 мг/мл по 200 мл
флакон

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Sodium
chloride

30000
штука

79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ. Розчин
для інфузій, 9 мг/мл по 400 мл
(4823006404407)

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Sodium
chloride

28000
штука

79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ПЛАЗМОВЕН® розчин для інфузій
по 500 мл у флаконі

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Electrolytes

5000 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ Розчин для
інфузій, 50 мг/мл, по 200 мл №1
(4823006404445)

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Glucose

1000 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ,розчин для
інфузій, 50мг/мл по 400мл у флаконі

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Glucose

1000 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Метронідазол-Дарниця р-н д / інф.5мг
/ мл 100мл №1фл. пп.

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Metronidazole

11000
штука

79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ЦЕФЕПІМ-ВІСТА порошок для
розчину для ін'єкцій або інфузій по
2000 мг,по 10 фл

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

200 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Інфулган р-н д / інф. 10 мг / мл по 100
мл

ДК021-2015:
33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Paracetamol

300 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



ВОРИКОНАЗОЛ-ВІСТА таблетки,
вкриті плівковою оболонкою, по 200
мг №10

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Voriconazole

штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Димедрол-Д амп. 10 мг / мл 1мл N10
(5х2)

ДК021-2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН:
Diphenhydramine

2982 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Папаверин-Дарниця розчин для
ін'єкцій по 2 мл, 2% №10

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Papaverine
АТХ: A03AD01

300 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Платифілін-Дарниця розчин для
ін`єкцій 2 мг/мл в ампулах по 1 мл
№10

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Platyphylline

штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Рибоксин Дарниця розчин для
ін'єкцій 20 мг/мл в ампулах по 5 мл
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Inosine

50 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Сульфокамфокаїн-Дарниця розчин
для ін'єкцій 100 мг/мл в ампулах по 2
мл №10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН:
Sulfocamphocain

50 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



Хлоропіраміну г/х р-н д/ін. 20мг/мл
амп. 1мл №5

ДК021-2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН:
Chloropyramine

штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

ЕТАМЗИЛАТ-ДАРНИЦЯ розчин для
ін'єкцій, 125 мг/мл по 2 мл в ампулі
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Etamsylate

500 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Аспаркам-Фармак розчин для
ін'єкцій в ампулах по 10 мл №10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Magnesium
(different salts in
combination)

600 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Дексмедетомідин Евер Фарма
концентрат для розчину для інфузій
100 мкг/мл 2 мл №5

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН:
Dexmedetomidine

200 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Дексмедетомідін Евер Фарма
конц.д/р-ну д/інф.100мкг/мл
4мл.амп.№5

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН:
Dexmedetomidine

100 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Джардінс таблетки вкриті плівковою
оболонкою по 10 мг №30

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Empagliflozin

30 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024



ПЕНТОКСИФІЛІН-ДАРНИЦЯ розчин
для ін'єкцій 20 мг/мл в ампулах по 5
мл N10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Pentoxifylline

10 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31
грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 07 березня 2024 — 31 грудня 2024

Сума оплати за договором про
закупівлю:

3 708 159,30 UAH (в тому числі ПДВ 242 589,86
UAH)

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


